
პროექტი 

 

 

ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა 

 

,,ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის – სამხედრო 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

2022 წლის 25 მაისის N24 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის „გ.ბ“ ქვეპუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 

საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა, საქართველოს 

კანონის „თავდაცვის კოდექსი“ 185-ე მუხლისა და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსის 61-ე მუხლის საფუძველზე, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:  

მუხლი 1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის 

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის - სამხედრო სამსახურის დებულების დამტკიცების 

შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 25 მაისის N24 დადგენილება 

(www.matsne.gov.ge, 30.05.2022, N010250050.35.123.016616).   

მუხლი 2 დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან. 

 

 

 

 

 

 

 

დავითი ერემეიშვილი 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის 

            მოვალეობის შემსრულებელი 

 

 

 

http://www.matsne.gov.ge/

